CAMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 36/2023

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feito o retelhamento e ajeitada as rachaduras do Centro de Educação
Infantil Professora Maria Silva Mota de Souza e que em volta da creche seja feito
um piso intertravado, na creche do Retiro.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 09 de fevereiro de 2023.

RECEBI
Oq  /  a /013

Dal A

Silvia Leti Forte Camelo
Vereadora

f

CAMA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

NOME:

VISTO:

Rua At:taxi° Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca,  Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camaralefuegmail.com

	Page 1